



[Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości](#)

# MahaJyoti.Visión

[www.Zeropoint-News.com](http://www.Zeropoint-News.com)

[Ralf A.Seger](#)

10-2020-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf

---

## **KOSMICZNY SZEPT 11:11**

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

### **Aktualizacja zmian 10-2020**

**Aktualizacja zmian 29/9 - 31/10**

**+++ ZNACZNIK NOWOŚCI 20/10++**

**+++ ZNACZNIK NOWOŚCI 7/10++**

**+++ ZNACZNIK NOWOŚCI 20/10++**

Przesłane przez Jada Alesandra Seidlam 21 października 2020

Zakotwiczone są ogromne nowe, wysoko wibrujące fale harmoniczne naszego zespołu kodującego do zmiany perspektywy.

Czas jest teraz

Nie ma więcej czasu na podążanie waszej starej ścieżki uwarunkowanego ego i jego iluzji, nie ma więcej czasu na podążanie za rozpraszaniem uwagi i mechanizmami radzenia sobie, nie ma więcej czasu na przenoszenie tego, co jest przyzwyczajone do starego w nowe, nie ma więcej czasu na refleksję w Dharmie, aby dążyć do wyrównania.

W ostatnich dniach przekroczyłeś przestrzeń próżni pustki, teraz wszystkie twoje frakcje wielowymiarowej nadświadomości - pełna integracja danych/reboot do 14/12 - zaczynają się łączyć.

Kim jesteś poza swoim bólem, kondycją, trybem przetrwania? Kim jest ta istota, która codziennie walczy o uwolnienie się od wszystkich wzorców eonów.

Wielu ziemskich ludzi naprawdę musi stawić czoła wielu wyzwaniom na wszystkich poziomach i czuć się bliżej śmierci niż życia. Może się wydawać, że nie masz już żadnej siły, ale Ona mieszka w tobie i obiera FONTENAY warstwa po warstwie do TOP OUTSIDE.

Jesteście kwintesencją waszej PRAWDZIWEJ SELEFI, częścią, z którą łączycie się w tym właśnie momencie. Płynny OBIEKT alchemicznej magii indywidualnej nadświadomości w połączeniu uniwersalnych esencji w Twoim Wielkim BYCIE MAJESTYCZNYM.

Raz w roku poruszamy się w idealnej harmonii z Akturusem, a dostosowanie odbywa się zawsze w polu energetycznym Libry, tak jak ostatnio w dniach 14-20/10, a obecnie przebiega równocześnie z zalewem głównej istoty Lyry. Harmonijna zbieżność energii z uzdrawiania dla równowagi.

W kwantowym polu wibracji świadomości zbiorowej dostępne są 12 wymiarowe szablony z kolebki ras humanoidalnych. Szablony, które służą do nałożenia energetycznego kodu na głębsze zmysłowe połączenie naszej wielowymiarowości, rekalkibrują nasze systemy energetyczne, aby ucieleśnić ekspansywną emisję wibracji o częstotliwości, która z kolei reaktywuje nasz umysł do integracji boskiego planu.

Wkrótce zmaterializuje się nowy poziom jeszcze bardziej przyspieszonych drgań przebudzenia.

Zasada fali zakodowanej w tej aktualizacji fotonu daje samouzdrawienie w celu wyleczenia wszystkich wokół siebie w następnym kroku. Wewnętrzna i zewnętrzna część naszej jaźni mocno przesuwają się do równowagi, do swojej suwerenności.

Wyrównanie, które pomaga ci wejść w moc twojej prawdziwej świątyni, wypalając cienie rzeczy, których nie potrzebujemy już przez płomień ognia. Aby wejść o krok dalej w portal nieskończonej miłości i poprzez swoją odwagę wprowadzić to jasne światło w ukrytą głębię.

Twoje wyższe, prawdziwe ja nadal wymaga zanurzenia się głębiej w tobie, wstrząsając przyspieszone amplitudy i ich subatomowe informacje o spoczywającym DNA w twoich komórkach.

Możliwe, że korespondencja twojego ciała odzwierciedla to, co się w tobie rozwija.

Przemieść hiperfotony, ich amplitudy wibracji przez stare wzory/struktury nagle pojawiają się skrajnie zmieniona temperatura ciała, objawy grypopodobne, tak że to, co nie należy do twojej prawdziwej osoby, wewnątrz i na zewnątrz, może być oddzielone/rozdzielone, w połączeniu z rozproszonym wysokim szumem elektrycznym wibrującym prądem całego ciała.

Kończyny z bólami (podeszwy stóp, kolana, kości biodrowe, szyja kości udowej, łokieć, śródreżce, dłonie), obrzęk limfy, niedoczynność tarczycy, zapalenie zatok, wydzielina, koloryt skóry i mięśni - wrażliwość na dotyk.

Jeśli twoje serce pulsuje bardzo nierytmicznie, przesywająco, wyboiście, trzepocząco lub w wysokim rytmie, to oczyszcza stare rany dla ekspansji bezwarunkowej miłości.

Jeżeli twój uszy dzwonią, wibracja będzie trenować cię absorbować wyższe wielorakie szepty w życiu twój wciąż ziemskiego lunatykowania - dźwiękowa wrażliwość w dziennej świadomości.

Zwiększając Ajna, Sahasrara spin postrzegasz niewyraźne widzenie lub błyski światła, bóle głowy lub ucisk głowy (nerw błędny, na płytach czaszkowych - punkty główne - wrażliwość na dotyk).

Wyzwania związane z połączeniem świata duchowego i fizycznego z naszą wolą są opanowane w Manipurze, która wyraża się poprzez układ pokarmowy (wzdęcia, opróżnienia miamiczne, szacunek, znowu nietolerancje pokarmowe).

Wznoszące się wewnątrz silny odporny, pewny siebie duch walki z rzeczywistością może wspierać gęstość ogień trawienny poprzez oddychanie bhastrika, nawadnianie ciepłą wodą, wibracje kolor jasny biały, żółty złoty.

Równoległe do tego nasza planeta, nasza macierzysta kula rozszerza się i ciągnie się w większym świetle, o wyższej wibracji jej kosmicznej ekspresji. Który służy również do wplatania wibracji o wyższej częstotliwości w stan świadomości ziemian.

Nie miej żadnych wątpliwości, nie obawiaj się ani cienia swojego ja, ani tego, co napotkasz w tej ciemnej przestrzeni. Nie podążaj za myślą twojego ego, które odważyło się otworzyć, a adaptacja do nowo zorganizowanego doświadczenia czasoprzestrzeni odbywa się w perspektywie neutralności.

Pamiętaj, że wszystko, co tworzymy, to dźwięki w całym Wszechświecie.

Wszystkie gwiazdne plemiona, rodziny przodków i zespoły dusz dopingują nas, wspierają nas miłością, łaską do najwyższych osiągalnych linii czasowych w każdej chwili, aby przez nas obudzić nową erę i nasze związki z prawdziwym życiem.

Zobacz wielką istotę, która istnieje przez każdego z nas i sięga daleko poza formę 3D. Rozpoznając siłę, którą emanujemy i czujemy tak, jak Ty, wszyscy możemy wykorzystać ją dla najwyższego, najlepszego dobra wszystkich czasów poprzez naszą decyzję.

Wszyscy postrzegamy nasz własny świat, wszyscy mamy wolną wolę, aby zobaczyć to, co wybierzemy, aby zobaczyć to, co nasza uwaga chce zobaczyć. Jakakolwiek energia, którą tworzymy i wysyłamy do naszej rzeczywistości, jest energią, która do nas powraca.

W twojej świątyni znajduje się tak wiele mocy, a jednak wola, aby jej nie dostrzec, jest skłonna oddać ją zewnętrznym siłom.

W miarę jak zaczynasz stabilizować zrozumienie, że wszystko jest połączone i ostatecznie nic nie jest od ciebie oddzielone, wszystko, jednocześnie otwieramy wewnętrzne portale empatii i wglądu w miarę jak twoje postrzeganie rozciąga się na nowe horyzonty.

Aby zamieszkać w obecnej świątyni ciała istnieją niezliczone energetyczne reakcje łańcuchowe, które wspierają Twój rozwój.

Znacie słowa - jesteście tym co jecie - na tej planecie nasze wcielenie jest zależne od żywności, światła i wody i chociaż elementy te są od nas oddzielone w jakiś sposób nie możemy istnieć w terażniejszości, będąc świadkami postępu całej naszej materii gwiazdnej bez tych pierwiastków.

Nasze uniwersalne pochodzenie nie może być zaprzeczone w niewidzialnym subtelnym duchowym, ani przez naukowe obserwacje. Jest to nieodłączna konstrukcja, która jest misternie wpleciona w nasz naturalny sposób bycia.

Jeśli zaniedbujemy higienę naszej prawdziwej natury poprzez ekspresję, kondycjonowanie, odciskanie, umysł, systemy, nachylenie naszego ludzkiego aspektu, wykazujemy objawy braku równowagi. Zbieramy skargi fizjologiczne, które dokładnie wskazują na to, co, gdzie i poprzez wpływy zewnętrzne, dlaczego nasza istota musi się skorygować poprzez natychmiastowe działanie.

Wasza prawdziwa istota to czysta świadomość, autentyczny wyraz Jaźni, który jest w was od początku.

Istnieje ona tylko w niezmięnionej postaci w "Teraz" poprzez własne granice, projekcje i interpretacje rzeczywistości. Twoja prawdziwa istota to czysta, żywa, kreatywna, ciekawa błogość. Kiedy zobaczycie siebie i swoje wyższe ja rozdzielone, wasz wewnętrzny konflikt wzmocni separację, aż wszystko w waszej rzeczywistości wybuchnie i rozplynie się w nicość.

Ten intensywny kontrast zmusi wasze ludzkie uwarunkowane ego do zderzenia się, do poddania się, do usunięcia zniekształconych postrzeżeń i objawień, które stworzyliście, do poddania się rzeczywistości, waszej prawdziwej istocie - i nadszedł czas.

Nurkowanie warstwa po warstwie w niewyobrażalnie ciemne płaszczyzny w indywidualnej istocie ze wszystkim, co do tej pory nas stworzyło, ale to właśnie tam znajduje się twój nieskończenie błyszczący klejnot.

Opór człowieka staje się kosmiczną odpornością

Niezwykle odpowiedzialny akt miłości własnej, który odzwierciedla bezwarunkowość wszechświata.

J.A.

## +++ ZNACZNIK NOWOŚCI 7/10+++

7 października 2020 r., Jada Alesandra Seidl

I znów wielu z was będzie w ciemną noc zbiorowej groty duszy złe. Zatem mały przewodnik, który wstrząśnie twoją pamięcią.

Po zmianie na miesiąc 10 poruszamy się bardzo blisko energii punktu zerowego i w ten sposób zakotwiczamy wyższe oktawy kodowania źródłowego. Dzięki naszej chęci, świadomie lub nieświadomie, otwieramy wiele bloków emocjonalnych urazów. Wszystko to odbywa się za pomocą energii ognia, aby odblokować/aktywować suwerenność galaktycznego DNA na naszym poziomie DNA.

Chodzi o rozpięcie sznurków, które były wiązane od naszych narodzin na tym świecie. Wszystkie te węzły znajdują się w dolnej części fizyki, komórkowym magazynie danych wcielenia, w tym lekcji i nauczania, czakramie korzeniowej i sakralnej, która tworzy ogromne ciśnienie w całym twoim wcieleniu.

Aspekt ludzki/kolektywny spada do zenitu (13/10, kiedy Mars świeci tak samo błyszcząco jak za 35 lat) w dramatach wielowarstwowych.

Od piątku 2/10, Sky Stage rozpala archetypiczne zmiany i przełomy w budowaniu naszej nowej postaci.

Początek ruchliwej Fazy Transformacyjnej upłynął pod znakiem spotkania Księżycowej i Marsa, zorganizowanego przez Saturna, który z kolei zbiera Styczniowy Stellium, by usunąć balast czasu i porządku dla rzeczywistości. Rtęć wspomaga autoanalizę w sferze lewego mózgu, sposób, w jaki radzimy sobie/działamy ze wszystkimi aspektami naszego obecnego życia. Uran powoduje zakłócenia i rozwiązanie problemu.

Pozostawiając stare szablony i dynamikę 3. wymiaru, łamiemy membranę oddzielającą od środka na zewnątrz, kodując wszystkie stare kody tak, aby 5. częstotliwość wibracji mogła pojawić się w tym wcieleniu, wielowymiarowym galaktycznym DNA - Twoim awatarze.

Skrajność energii zmiany perspektywy, którą może poczuć każdy ziemianin.

Październik tak bardzo różni się od pozostałych miesięcy roku tym, że zmiana następuje w głębi wnętrza, której jeszcze nie znamy i do której nie przywykliśmy. Prąd w rzece, Panta Rhei, jest szybszy.

Nie można zawrócić, ale można zdecydować, jak jeździć na tych wartkach, pozytywnych lub negatywnych.

Nadszedł czas, aby ponownie zbadać wszystko, co zostało ci powiedziane, wszystko, co stworzyłeś dla siebie, aby opróżnić złe wypełnienie twojego ciała.

I tak, jest też strach z jego ogromnym spektrum, które pojawia się, gdy pojawiają się pewne sytuacje. Lęki i bloki, które chcemy automatycznie wyłączyć, aby nie myśleć zbyt głęboko z już zakodowaną rzeczywistością.

Pamiętaj, że karmisz ten program, sam program, od bardzo długiego czasu. Tylko ludzkie stworzone ego chce się ukryć, uciec od tej rany.

Ale wielkie wyzwolenie emocji, wspomnień jest teraz potrzebne bardziej niż kiedykolwiek wcześniej, aby wypłukać.

Wyzwolenie przez emocje i wspomnienia popycha nas dokładnie w kierunku, w którym odpowiedzią jest strach, automatycznie sprowadzając cały nasz system z powrotem do skumulowanej gęstości wcielenia.

Prawda jest również taka, że podczas napływu Fire Tachyon odczuwamy te obawy 1000 razy bardziej intensywnie niż wcześniej, ponieważ zbiorowa kwalifikacja pola również przenika przez nas z dużą ilością szokujących lub zaskakujących wiadomości, wzorców i

programowania. Zalanie naszego systemu, by odkryć to, co ukryte, by dokonać zmian - działanie, sposób na poziomie serca.

Ale pamiętaj, jest jedna milisekunda, która jest ważna.

Druga decyzja, aby nie podążać za zwykłym procesem, lecz pozwolić sercu przejąć energię tego, co kryje się za tą raną, blokadę strachu.

W momencie, gdy serce się otwiera, duża wewnętrzna warstwa zamknięta przekracza i zdajesz sobie sprawę, że strach przed byciem zranionym w jakiś sposób powstrzymuje cię przed pójściem do przodu.

Suwerenność wymaga rekonfiguracji, aby stawić czoła naszym lękom i rozczarowaniu, ich paraliżowi i niezdecydowaniu, które przenosimy zarówno na siebie, jak i na świat zewnętrzny w/na oczekiwanie. Toksyczność, która zatruwa nas od wewnątrz i utrudnia, podczas gdy adrenalina zalewa ciało, aby utrzymać nas w centrum uwagi, a jeszcze trudniej do przodu, inspirując w tej chwili.

Nic, co uczyniło nas tym, czym byliśmy przez ostatnie 13 000 lat, nie może być wzięte pod uwagę w cyklu nowego systemu - wyzwania pogłębiają się i często przyspieszają tak blisko zera.

Rzeczy nie są tym, czym się wydają, co myśleliśmy, co o nich wiemy, zmieniają perspektywę, aby spojrzeć na zakulisowe powiązania i ich wykładniczy rozwój.

Wszystko to dzieje się na całym świecie, dystans społeczny nie jest po to, by czekać na cokolwiek, lecz by aktywnie przygotować się do kultywowania większego związku jedności ze sobą i między sobą, do pełnego uaktywnienia suwerenności.

Ze względu na twoją dyscyplinę dotarłeś tam, gdzie jesteś teraz. Dyscyplinę definiujemy jako ciężkie słowo, ale w rzeczywistości dyscyplina zobowiązuje Cię do wydobywania tylko najwyższej wersji siebie.

Twoje następne zaangażowanie wymaga dopracowania Twojej wewnętrznej siły poza jakąkolwiek strefą komfortu.

Rosnące napięcia, które wpływają na zbiorową alchemię.

Nikt poza tobą nie może nauczyć cię budzić się i pozwolić, aby transmutacja do Awatara nastąpiła. Rozwijasz się, zmieniasz i ewakuujesz tylko poprzez swoje wewnętrzne "ja", a nie na odwrót - bądź świadomy tego, z czym wchodzisz w interakcję w każdej sekundzie swojego życia, działanie poprzez siebie inicjując w Panta Rhei czyni cię tym, kim jesteś.

Odczucia ciała - jak nasze organiczne ciało łączy więcej światła w jedno, problemy trawienne, bóle głowy po lewej stronie, ucisk komórek, bóle kręgosłupa, łaskotki kończyn, drętwienie, trudności z mową, amnezja, Ból pochwy, ból szczęki, głównie po prawej stronie, oparzenia jak krosty / wysypka, nowe plamy porto-wina, ostrogi wzrostu, zmiany koloru w oczach, skóra / obieranie, przedłużona męska, ból gonad, krwotoki z nosa i niespecyficzny ból nerwów.

Widzę cię, widzimy siebie wiecznie połączonych w miłości

J.A.

Nawiasem mówiąc, balansującą energią ognia jest WODA - w każdej postaci wewnątrz i na zewnątrz

## Aktualizacja zmian 10-2020

Wysłane przez Jadę Alesandrę Seidlam 29 września 2020

Dziesiąty miesiąc roku zaczyna się z hukiem i zastępuje pierwszą część zmiany paradygmatu kobiety częścią 2.

Liczne optymalizacje wyrównania w wymiarach kosmicznych przesuwają każdego Ziemianina do wyrwania się z ról komfortu starych ról / paradygmatów iluzji w kwantową przestrzeń nowej Ziemi.

Już w ostatnim tygodniu września wzmaga się wirowanie ton/światło skoncentrowane na koncentracji naszego celu życiowego, aby realizować obowiązek i osobistą odpowiedzialność naszego indywidualnego planu duszy. Jakie tematy odkryliśmy od lutego, czy treści nauczania są zrozumiałe, czy możemy je zrównoważyć i faktycznie zintegrować.

Akceptacja jest pierwszym krokiem w kierunku zmian

Na poziomie kwantowym nie ma żadnej przeszłości ani przyszłości w chwili obecnej. Dźwięk i światło, uzdrawiająca częstotliwość w spin poziomym kwantowego pracy w DNA, pamięci komórkowej, w fizycznej i psychiki, wyzwala wrodzonej pamięci, metoda leczenia do nawigacji ilości danych przechowywanych w podświadomości, które twój umysł stworzył swoje obecne ciało przez to, z powrotem do rzeczywistości rzeczywistości.

Teraźniejszość jest jedynym momentem, w którym możesz tworzyć i uczyć się wykorzystywać swoje zdolności. Zaakceptuj rzeczy i swoje życie takie, jakie jest i stwórz życie, jakie chcesz.

Kierunek ognistego huraganu zmienił się i w końcu przygotowuje się do przeznaczenia, którym intuicyjnie podążamy w tej podróży.

Żeby nasz najwyższy odcisk duszy mógł działać.

W ognistym nasileniu wewnętrznego przepływu Kosmicznej Zasady Fali, wszystko sprowadza się do tego, jaki przedłużony przepływ w tej zasadzie umieszczania ciała niebieskiego wpływa na was, jaki paradygmat przyciąga naszą uwagę - w najlepszym przypadku odblokowuje pieczęć jasności, która wyraźnie podkreśli wasze kolejne kroki do połowy listopada.

Bądźcie świadomi, że październik odblokuje najbardziej nieprzyjemny, najstraszniejszy jak dotąd miesiąc w roku, nie tylko dla Was, ale dla wszystkich.

Od ostatniego września 3 roku wspinamy się na ten szczyt, ześlizgując się kilkakrotnie w najgłębsze zakamarki, by wrócić w drogę do galerii. Wspaniale wyartykułowana, olśniewająca, inspirująca podróż świątynna, która nieustannie potwierdza licencję naszego pilota, prawo do BYĆ tym kim naprawdę jesteśmy, wspinanie się na jednostki od I do godzin lotu do WE.

Przy pierwszej pełni księżyca (z dwóch, na początku i na końcu, rzadko występujący niebieski księżyc 31/10) - księżyc żniwny 1/10 (CEST 23:05:15h - w kosmicznym natężeniu żarliwego, idiosynkratycznego znaku ognia kardynalnego Baran, wewnętrzne spirale napięcia dramatu, interes własny wędrują na powierzchnię, co może prowadzić do ekstremalnego ciśnienia i warunków pogodowych około 6/10.

Dwie pełni księżyców są ostatnimi przed rozpoczęciem nowego sezonu zaćmienia 4 roku.

Tworzy się potężny ciąg, który chce wciągnąć nas z powrotem w głąb morza 500 lat imperium opresyjnych, ściśle kontrolujących, polaryzujących struktur z przeszłości podczas wędrówki szczytowej na głównym grzbiecie 2020 roku, użyć spadochronu odwrotu, aby umożliwić przerwy.

Gdy męskie ciała niebieskie - Mars i Słońce (ego) - kierują Twoją uwagę, ogień frustracji ego płonie w archetypie Zwrotnika Energii.

Mars jeździ z wielkimi kahunami Koziorożca - Jowiszem, Plutonem i, pod koniec października, Saturnem - w poprzedniej fazie października, aby walczyć ze Słońcem dla Wieku Wodnika na skrzyżowaniu ziemskiej podróży.

W aspekcie ludzkim ziemian, strach, niepewność zbiorowego codziennego doświadczenia i głęboka bezbronność podczas tej ostatniej przejściowej trójcy wypycha się na powierzchnię. Wyzwania z przeszłości, które pilnie wymagają bezsensownego przebaczenia, pojawiają się w sposób nierozwiązany. Rozstania, zmiany w miejscu i zawodzie, zmiany w konstelacjach interakcji i strukturach, walki o władzę są na porządku dziennym zarówno na poziomie doświadczenia zbiorowego jak i osobistego (9/10).

Wiele zranionych wierzeń i uwarunkowań spiętrza się w gardle i Ajna Chakra, upewnij się, że pozostaniesz stale nawodniony nawet w 10 miesiącu, aby przyspieszyć rozpad ciała fizycznego.

Przyspieszając ukończenie tego wielkiego cyklu karmicznego na poziomie zbiorowym, musimy mieć odwagę zastosować nasze intencje do naszych najgłębszych wewnętrznych przekonań, aby nowy paradygmat równości i wyłączności, jedności, mógł się rozwinąć.

Podsycając żeńskie ciała niebieskie - Wenus i Księżyc (współczucie/umysł serca/ czakram sakralny) - Twoja uwaga doświadczy zaskakująco pozytywnych zmian harmonicznym we wszystkich związkach/działaniach i ostatecznie w fizycznym.

Ponieważ 24/4 Pluton wędruje teraz do tyłu, w 4/10 jego świadomy kierunek znów się obraca - kwietniowe doświadczenia wychodzą na powierzchnię i pozwalają na zbiorowe przemieszczanie się świadomości poprzez obserwację.

Czy pamiętasz jeszcze wielowymiarową, panoramiczną poczekalnię, teraz w tej sali Błękitny Portal Arkturia - Dylatacja Serca - otwiera się na 2. superksiężyc (16/10- CEST 21:31h/balans) i przygotowuje cię na 48h na alchemiczny, transformujący czas leczenia zmian w świetle Skorpiona (od 22/10).

Musimy nauczyć się rozumieć, że to, co kiedyś nazywaliśmy naszym światem, już nie istnieje, nie mamy możliwości podążania starymi, wygodnymi ścieżkami, potrzebne są nowe, kreatywne sposoby działania, aby zmiana dokonała się przy tym wszystkim, czym jesteśmy.

Doświadczenie możliwości, gdy wasze serce jest nastawione na najwyższe dobro tego wszystkiego, co jest i wasze osobiste ego stworzone przez was może przejść przez tunel śmierci i odrodzenia, nauczyć się poruszać lekkim mostem pomiędzy rzeczywistością, liniami czasu, sferami, wymiarami z precesją i jasnością.

Ty decydujesz, co należy do twojej prawdziwej woli w twojej życiowej podróży, jesteś odpowiedzialny za siebie. Nie dajcie się oddzielić od swojego przeznaczenia i nie powtarzajcie błędów z przeszłości. Nikt nie może zmienić się przez ciebie, tylko ty możesz zmienić siebie.

W dniu 31/10 zakończymy pierwsze wznoszenie zenitu drugim rzadkim "niebieskim" księżycem w pełni (CEST 16:49h/Bull), który będzie miał burzliwe połączenie z Uranem. Nagle nowe nieoczekiwane realia i sytuacje przesuwają ziemian z ich stanów przeżywania i kalibrują życie do nowych sposobów bycia.

Pamiętaj \*\*\*Jesteśmy gwiazdami owiniętymi w skórę. Światło, którego szukasz, jest w tobie od samego początku - Diamentowa Kryształowa Istota

Schwwendtage 3...6..11.

Dni Portalu: 4, 7, 12, 18, 25, 26.

Korespondencja osobista: Nerki, nadnercza, funkcje pęcherza i wydalnicze, mięśnie skóry, tkanka łączna, struktura kości, nogi i stopy.

Impuls przetrwania i bezpieczeństwa, przemiana siły i energii w materiał genetyczny i naturę.

Dziękuję za uznanie i uwagę.

Widzę cię, jesteśmy wiecznie zjednoczeni, ty cudowna istoto miłości.

J.A.

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces.

**Uznanie i darowizna:**

**IBAN:** PL11 7509 0500 0000 1365 96

**SWIFT BIC:** GENODEF 1S05

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel Blog <https://kosmischesgefluester.blog/>

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel

<https://kosmischesgefluester.blog/>

---





[www.ZeroPoint-News.com](http://www.ZeroPoint-News.com)

Koop me een kopje koffie:



[www.zeropoint-news.com](http://www.zeropoint-news.com)

(wiadomości zero punktowe)

### Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie ZeroPoint News zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie z [www.deepl.com](http://www.deepl.com). Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach świata. Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja. Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie opanował ten język. Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem. Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger

### MahaJyoti Vision

(Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::

<https://www.zeropoint-news.com>

Również archiwum wiadomości z przeszłości

[www.zeropoint-news.com](http://www.zeropoint-news.com) , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://LaNuevaLuzdeMahaJyotiVision.com) , [www.der-meister-verlag.com](http://www.der-meister-verlag.com)

Telegram.org kanał Informacje i czat pl

Canal MahaJyoti Vision - de +34 659 414532

Canal - Zeropoint-news.com- es +34 659 414532

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

ink dla grupy WhatsApp:

Canal- Zeropoint-news.com +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:

<https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWFw5HCZhtEiU3jS>

Dziękuję za datki

dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION.

do Openbanku:

IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697

BIC SWIFT: UCJAES2M

lub PayPal:

[universidad.donacion@mahajyoti.net](mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net)

Informacja prawna

<http://www.MahaJyoti.vision>

[mailto: universidad.donacion@mahajyoti.net](mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net)